
 1

                                                              
 

Uchwała Nr XV/090/2012 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2012 rok. 
 

 Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 
2008 Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; 
Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala co następuje: 
 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 1.082.940,42 zł 
Z tego:   
1) dochody własne: - o kwotę: 1.082.940,42 zł 
W tym:     

a) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- o kwotę: 752.622,42 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 752.622,42 zł 
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 
6  ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- o kwotę: 752.622,42 zł 

     

b) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  

- o kwotę: 330.318,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność ( OPS) - o kwotę: 95.472,00 zł 

§ 

2007 - dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- o kwotę: 90.163,76 zł 

§ 2009 - dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- o kwotę: 5.308,24 zł 

     
- rozdział 85395 - pozostała działalność ( urząd) - o kwotę: 234.846,00 zł 

§ 

2007 - dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- o kwotę: 67.846,00 zł 

§ 

2007 - dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- o kwotę: 142.000,00 zł 

§ 
2009 - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 

- o kwotę: 25.000,00 zł 



 2

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

     
1.2 Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 130.846,00 zł 

Z tego:     
1) dochody własne  - o kwotę: 130.846,00 zł 

W tym:     
a) dział 853 pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
- o kwotę: 130.846,00 zł 

- rozdział 85324 - Państwowy Fundusz  Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  

- o kwotę: 63.000,00 zł 

§ 6260 - dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

- o kwotę: 63.000,00 zł 

     
- rozdział 85395 - pozostała działalność ( urząd) - o kwotę: 67.846,00 zł 

§ 2008 - dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- o kwotę: 67.846,00 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 979.702,42 zł 
Z tego   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 979.702,42 zł 
W tym:     

a) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa - o kwotę: 300.000,00 zł 
- rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami - o kwotę: 300.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- o kwotę: 300.000,00 zł 

     
b) dział 710 - działalność usługowa - o kwotę: 150.000,00 zł 

- rozdział 71035 - cmentarze - o kwotę: 150.000,00 zł 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- o kwotę: 150.000,00 zł 

     
c) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 76.094,42 zł 

- rozdział 75022 - rada gmin - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych - o kwotę: 20.000,00 zł 
     

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 46.094,42 zł 
§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- o kwotę: 
17.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 29.094,42 zł 
     

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

     
d) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 95.000,00 zł 
- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 45.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 45.000,00 zł 
     

- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 45.000,00 zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 33.000,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 6.000,00 zł 



 3

§ 4120 -składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 1.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 5.000,00 zł 
     

- rozdział 80110 - gimnazja - o kwotę: 5.000,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 5.000,00 zł 
     

e) dział 851 - ochrona zdrowia - o kwotę: 15.000,00 zł 
- rozdział 85105 - przeciwdziałanie alkoholizmowi  - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- o kwotę: 
15.000,00 zł 

     
f) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 2.000,00 zł 

- rozdział 85205 - zadania w zakresie przeciwdziałaniu 
pomocy w rodzinie 

- o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 2.000,00 zł 
     

g) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- o kwotę: 273.608,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność (OPS) - o kwotę: 106.608,00 zł 
§ 4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 47.325,98 zł 
§ 4047 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 2.930,27 zł 
§ 4117 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 8.608,73 zł 
§ 4127 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 1.231,31 zł 
§ 4177 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 1.652,70 zł 
§ 4217 - zakup materiałów i usług - o kwotę: 4.787,76 zł 
§ 4307 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 21.485,09 zł 
§ 4417 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 2.141,90 zł 
§ 3119 - świadczenia społeczne - o kwotę: 10.608,00 zł 
§ 4019 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 2.794,13 zł 
§ 4049 - dodatkowe wynagrodzenie roczne  164,62 zł 
§ 4119 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 506,82 zł 
§ 4129 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 72,51 zł 
§ 4179 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 97,30 zł 
§ 4219 - zakup materiałów i usług - o kwotę: 281,87 zł 
§ 4309 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.264,91 zł 
§ 4419 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 126,10 zł 

     
- rozdział 85395 - pozostała działalność (urząd) - o kwotę: 167,000,00 zł 

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- o kwotę: 167.000,00 zł 

     
h) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 20.000,00 zł 

- rozdział 85412 - kolonie i obozy oraz inne formy pomocy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 

- o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 
     

i) dział 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę: 48.000,00 zł 
- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 25.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 25.000,00 zł 
     

- rozdział 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

- o kwotę: 23.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 23.000,00 zł 
     

2.2. Zmniejsza się wydatki gminy - o kwotę: 27.608,00 zł 
Z tego:   



 4

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 27.608,00 zł 
W tym:   

a)  dział 851 - ochrona zdrowia - o kwotę: 17.000,00 zł 
- rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi - o kwotę: 17.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 17.000,00 zł 
     

b)  dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 10.608,00 zł 
- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- o kwotę: 10.608,00 zł 

§ 3110  - świadczenia społeczne - o kwotę: 10.608,00 zł 
  

  
 

 
 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem:  51.395.351,42 zł 
z tego:  
- dochody własne: 50.843.363,42  zł; 
- dochody na zadania zlecone: 551.988,00 zł 
 
2) Wydatki ogółem: 100.165.493,42 zł 
z tego: 
- wydatki własne: 99.613.505,42 zł 
- wydatki na zadania zlecone: 551.988,00 zł. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 


